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L.dz.MZOZ/DZP/  0131      /17            

                                     Żory, dnia 19 styczeń 2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (1)


Dotyczy: postępowania przetargowego na usługę sprzątania PN Nr 02/DZP/2017 

                             poniżej 209.000 euro 

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:
Pytanie 1
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści do dezynfekcji małych i trudnodostępnych powierzchni preparat dezynfekcyjny bez właściwości myjących ? 
Odpowiedź
Tak,  Zamawiający dopuści do dezynfekcji małych i trudnodostępnych powierzchni preparat dezynfekcyjny bez właściwości myjących.
Pytanie 2
Czy do obowiązków Wykonawcy należy dezynfekcja promienników lamp bakteriobójczych ?

Jeśli tak, prosimy o dopuszczenie do wykonania tej czynności preparatu na bazie skażonego etanolu ?
Odpowiedź
Tak, w wyznaczonych miejscach; dopuszczenie do wykonania tej czynności preparatu na bazie skażonego etanolu.
Pytanie 3
Jakie rodzaje podłóg występują u zamawiającego?
Odpowiedź
U Zamawiającego występują następujące rodzaje podłóg: kafelki, panele, linoleum.
Pytanie 4
Jakiego rodzaju podłogi występujące u zamawiającego podlegają konserwacji ze strony wykonawcy ?
Odpowiedź
Wszystkie rodzaje podłóg podlegają konserwacji  ze strony wykonawcy.

Pytanie 5
Czy u Zamawiającego występują podłogi przewodzące ładunki elektrostatyczne?
Odpowiedź
U Zamawiającego nie występują podłogi przewodzące ładunki elektrostatyczne.
Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, iż preparaty do konserwacji podłóg (oprócz podłóg drewnianych                           i przewodzących) muszą posiadać właściwości antypoślizgowe i odporne na dezynfekcję
Odpowiedź
Zamawiający potwierdza iż preparaty do konserwacji podłóg (oprócz podłóg drewnianych                             i przewodzących) muszą posiadać właściwości antypoślizgowe i odporne na dezynfekcję.
Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie na terenie Szpitala pralko-suszarki do prania mopów               i ścierek i odzieży ochronnej ? 
Odpowiedź
Tak,  Zamawiający dopuszcza zamontowanie na terenie Szpitala pralko-suszarki do prania mopów               i ścierek i odzieży ochronnej
Pytanie 8
Czy Zamawiający posiada myjnie-dezynfektory do mycia i dezynfekcji basenów, kaczek, misek nerkowatych ? Jeśli tak to jakiego producenta i kto zapewnia do nich środki ?
Odpowiedź
Zamawiający posiada  myjnie-dezynfektory do mycia i dezynfekcji basenów, kaczek, misek              nerkowatych producenta GETINGE. Środki zapewnia Zamawiający.
Pytanie 9
Jak odbywa się mycie naczyń - ręcznie czy w zmywarkach ? Kto zapewnia środki do mycia naczyń ? Jeżeli Wykonawca to jakiego producenta zmywarki posiada Zamawiający? 
Odpowiedź
Mycie naczyń odbywa się zarówno ręcznie jak i w zmywarkach. Dostarczanie płynu do naczyń jest                      w zakresie Wykonawcy, natomiast preparaty do zmywarek zapewnia Zamawiający.
Pytanie 10
Prosimy o podanie jakiego rodzaju, jakiego producenta dozowniki na środki do odkażania rąk                występują u Zamawiającego ?
Odpowiedź
U Zamawiającego występują dozowniki producenta TORK.
Pytanie 11
Prosimy o podanie informacji czy na obiekcie znajdują się wykładziny dywanowe lub dywany, które Wykonawca będzie zobligowany prać ? Jeśli tak prosimy o podanie ich powierzchni i częstotliwości usługi ?
Odpowiedź
U Zamawiającego nie występują powyższe wskazane.
Pytanie 12
Czy do obowiązków Wykonawcy należy ekstrakcyjne pranie żaluzji, rolet, verticali?
Odpowiedź
Do obowiązków Wykonawcy nie należy ekstrakcyjne pranie żaluzji, rolet, verticali.
Pytanie 13
Czy na terenie Zamawiającego znajdują się powierzchnie wysokie, np. przeszklenia, których mycie wymaga zastosowania specjalistycznych technik alpinistycznych?
Odpowiedź
Na terenie Zamawiającego nie znajdują się powierzchnie wysokie, np. przeszklenia, których mycie wymaga zastosowania specjalistycznych technik alpinistycznych.
Pytanie 14
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby preparaty dezynfekcyjne stosowane                                w kuchenkach oddziałowych muszą być dopuszczone do stosowania na powierzchniach mających kontakt z żywnością.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający wymaga, aby preparaty dezynfekcyjne stosowane w kuchenkach oddziałowych muszą być dopuszczone do stosowania na powierzchniach mających kontakt z żywnością.
Pytanie 15
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby preparaty stosowanie na oddziałach dziecięcych i noworodkowych posiadały dopuszczenie do stosowania na tych oddziałach.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający potwierdza, iż wymaga, aby preparaty stosowanie na oddziałach dziecięcych                      i noworodkowych posiadały dopuszczenie do stosowania na tych oddziałach.
Pytanie 16
Kto zapewnia pojemniki do dezynfekcji przez zanurzenie basenów, kaczek, misek nerkowatych itp.?
Odpowiedź
Zamawiający zapewnia pojemniki do dezynfekcji przez zanurzenie basenów, kaczek, misek nerkowatych itp.
Pytanie 17
Kto zapewnia wózki do transportu:

a) odpadów

b) bielizny

c) posiłków

d) zwłok
e) pościeli i odzieży pracowniczej
Odpowiedź
Zamawiający zapewnia powyżej wskazane wózki.
Z poważaniem:
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